1/4
www.rohm.co.jp 2015.5.26  Rev.001
© 2015 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
Linear Regulator
Application Information
IC Product Name
BD00IC0WEFJ
BD00IC0WHFV

            ■ 出力電圧設定
0.8
入出力電圧条件は次式を満たす必要があります。
0.8 	~	 0.6 									 1 時
0.6 4.5
R	1 R	2は 1kΩ～90kΩ の抵抗値を推奨します。
Application Note
3/4
www.rohm.co.jp 2015.5.26  Rev.001
© 2015 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
BD00IC0WEFJ / BD00IC0WHFV
1. VO=1.0V (VIN=2.4V to 5.5V)
1 C1 Ceramic Capacitor 2.2µF 10V, B, ±10% GRM219B11A225KA01 MURATA 2012
1 C2 Ceramic Capacitor 2.2µF 6.3V, B, ±10% GRM155B30J225KE95 MURATA 1005
1 R1 Resistor 3kΩ 0.063W, 50V, 1% MCR01MZPF3001 ROHM 1005
1 R2 Resistor 12kΩ 0.063W, 50V, 1% MCR01MZPF1202 ROHM 1005
BD00IC0WFEJ HTSOP-J8
BD00IC0WHFV HVSOF6
2. VO=1.2V (VIN=2.4V to 5.5V)
1 C1 Ceramic Capacitor 2.2µF 10V, B, ±10% GRM219B11A225KA01 MURATA 2012
1 C2 Ceramic Capacitor 2.2µF 6.3V, B, ±10% GRM155B30J225KE95 MURATA 1005
1 R1 Resistor 7.5kΩ 0.063W, 50V, 1% MCR01MZPF7501 ROHM 1005
1 R2 Resistor 15kΩ 0.063W, 50V, 1% MCR01MZPF1502 ROHM 1005
BD00IC0WFEJ HTSOP-J8
BD00IC0WHFV HVSOF6
3. VO=1.8V (VIN=2.4V to 5.5V)
1 C1 Ceramic Capacitor 2.2µF 10V, B, ±10% GRM219B11A225KA01 MURATA 2012
1 C2 Ceramic Capacitor 2.2µF 6.3V, B, ±10% GRM188B30J225KE18 MURATA 1608
1 R1 Resistor 15kΩ 0.063W, 50V, 1% MCR01MZPF1502 ROHM 1005
1 R2 Resistor 12kΩ 0.063W, 50V, 1% MCR01MZPF1202 ROHM 1005
BD00IC0WFEJ HTSOP-J8
BD00IC0WHFV HVSOF6
4. VO=2.5V (VIN=3.1V to 5.5V)
1 C1 Ceramic Capacitor 2.2µF 10V, B, ±10% GRM219B11A225KA01 MURATA 2012
1 C2 Ceramic Capacitor 2.2µF 6.3V, B, ±10% GRM188B30J225KE18 MURATA 1608
1 R1 Resistor 51kΩ 0.063W, 50V, 1% MCR01MZPF5102 ROHM 1005
1 R2 Resistor 24kΩ 0.063W, 50V, 1% MCR01MZPF2402 ROHM 1005
BD00IC0WFEJ HTSOP-J8
BD00IC0WHFV HVSOF6
ROHM1 U1 IC - LDO Linear Regulator
Value Description

Part Number
Manufacturer
Count
Reference
Designator
Type Value
ROHM1 U1 IC - LDO Linear Regulator
■ 部品表
Application Note
4/4
www.rohm.co.jp 2015.5.26  Rev.001
© 2015 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
BD00IC0WEFJ / BD00IC0WHFV
5. VO=3.0V (VIN=3.6V to 5.5V)
2 C1, C2 Ceramic Capacitor 2.2µF 10V, B, ±10% GRM219B11A225KA01 MURATA 2012
1 R1 Resistor 33kΩ 0.063W, 50V, 1% MCR01MZPF3302 ROHM 1005
1 R2 Resistor 12kΩ 0.063W, 50V, 1% MCR01MZPF1202 ROHM 1005
BD00IC0WFEJ HTSOP-J8
BD00IC0WHFV HVSOF6
6. VO=3.3V (VIN=3.9V to 5.5V)